
mit Kartoffelsalat, Händlmeier Senf und Brot

SPEISEN

GRÜNER SALAT

GROSSES VESPERBRETT

KARTOFFELSUPPE MIT BROT

WURSTSALAT

PAAR MÜNCHNER WEISSWÜRSTE

VEGETARISCHE MAULTASCHEN

ZWEI FLEISCHKÜCHLE

PAAR GROBE METZGERWÜRSTE VOM GRILL

FLEISCHKÄSE IM BRIOCHE LAUGEN BRÖTCHEN

FLEISCHKÜCHLE IM BRIOCHE LAUGEN BRÖTCHEN

BAYRISCHE BREZEL MIT KALTER BUTTER

FLEISCHKÄSE

VEGETARISCHE SCHUPFNUDEL-PFANNE

mit Gurken-, Karotten-, Kraut-, Kartoffelsalat und Brot

mit Schwarzwälder Schinken, Bergschinken vom Schwarzwaldrind,
Walnuss-Salami, Speck, Obatzda, Brot und Butter

mit Zwiebeln, Gurken und Brot

mit süßem Händlmeier Senf und Bayrischer Brezel

mit Zwiebelschmelz und Kartoffelsalat

mit Bratensoße, Kartoffelsalat und Händlmeier Senf

mit Bratensoße, Sauerkraut und Schupfnudeln

mit Händlmeier Senf oder Ketchup

mit Händlmeier Senf oder Ketchup

mit Sauerkraut und Zwiebeln

+ grobe Metzger Wurst vom Grill mit Händlmeier Senf

+ mit Wienerle

+ Spiegelei

+ Speck

klein

8,90

16,90

7,50

11,90

6,50

14,90

16,90

17,90

4,50

5,50

1,90

7,50

12,90

12,90

11,90

8,90

8,50

13,90


