

SPEISEN

GRÜNER SALAT	8,90
mit Gurken-, Karotten-, Kraut-, Kartoffelsalat und Brot	
+ grobe Metzger Wurst vom Grill mit Händlmeier Senf	12,90
GROSSES VESPERBRETT	16,90
mit Schwarzwälder Schinken, Bergschinken vom Schwarzwaldrind, Walnuss-Salami, Speck, Obatzda, Brot und Butter	
klein	11,90
WURSTSALAT	11,90
mit Zwiebeln, Gurken und Brot	
KARTOFFELSUPPE MIT BROT	7,50
+ mit Wienerle	8,90
PAAR MÜNCHNER WEISSWÜRSTE	6,50
mit süßem Händlmeier Senf und Bayrischer Brezel	
FLEISCHKÄSE	7,50
mit Kartoffelsalat, Händlmeier Senf und Brot	
+ Spiegelei	8,50
VEGETARISCHE MAULTASCHEN	14,90
mit Zwiebelschmelz und Kartoffelsalat	
VEGETARISCHE SCHUPFNUDEL-PFANNE	12,90
mit Sauerkraut und Zwiebeln	
+ Speck	13,90
ZWEI FLEISCHKÜCHLE	16,90
mit Bratensoße, Kartoffelsalat und Händlmeier Senf	
PAAR GROBE METZGERWÜRSTE VOM GRILL	17,90
mit Bratensoße, Sauerkraut und Schupfnudeln	
BAYRISCHE BREZEL MIT KALTER BUTTER	1,90
FLEISCHKÄSE IM BRIOCHE LAUGEN BRÖTCHEN	4,50
mit Händlmeier Senf oder Ketchup	
FLEISCHKÜCHLE IM BRIOCHE LAUGEN BRÖTCHEN	5,50
mit Händlmeier Senf oder Ketchup	

